
Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (pārstāvis — D. Botis)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju otrās padomes 2007. gada
3. septembra lēmumu lietā R 670/2007-2 attiecībā uz vārdiska
apzīmējuma “NEW LOOK” reģistrāciju par Kopienas preču zīmi.

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) New Look Ltd atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 37, 9.2.2008.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 4. decembra spriedums
— People's Mojahedin Organization of Iran/Padome

(Lieta T-284/08) (1)

(Kopējā ārpolitika un drošības politika — Ierobežojoši pasā-
kumi, kas terorisma apkarošanas nolūkā veikti pret noteiktām
personām un organizācijām — Līdzekļu iesaldēšana —

Prasība atcelt tiesību aktu — Tiesības uz aizstāvību —

Pārbaude tiesā)

(2009/C 19/55)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: People's Mojahedin Organization of Iran, Auvers-sur-Oise
(Francija) (pārstāvji — sākotnēji J.-P. Spitzer, advokāts, un
D. Vaughan, QC, pēc tam J.-P. Spitzer, D. Vaughan un
M. E. Demetriou, barrister)

Atbildētāja: Eiropas Savienības Padome (pārstāvji — sākotnēji
G. J. Van Hegleson, M. Bishop un E. Finnegan, pēc tam M. Bishop
un E. Finnegan)

Personas, kas iestājušās lietā, atbalstot atbildētāju: Francijas Repub-
lika (pārstāvji — G. de Bergues un A. L. During) un Eiropas
Kopienu Komisija (pārstāvji — P. Aalto un S. Boelaert)

Priekšmets

Prasība atcelt Padomes 2008. gada 15. jūlija Lēmumu
2008/583/EK, ar kuru īsteno 2. panta 3. punktu Regulā (EK)
Nr. 2580/2001 par īpašiem ierobežojošiem pasākumiem, kas
terorisma apkarošanas nolūkā vērsti pret konkrētām personām

un organizācijām, un ar kuru atceļ Lēmumu 2007/868/EK
(OV L 188, 21. lpp.), tiktāl, ciktāl tas skar prasītāju.

Rezolutīvā daļa:

1) atcelt Padomes 2008. gada 15. jūlija Lēmumu 2008/583/EK, ar
kuru īsteno 2. panta 3. punktu Regulā (EK) Nr. 2580/2001 par
īpašiem ierobežojošiem pasākumiem, kas terorisma apkarošanas
nolūkā vērsti pret konkrētām personām un organizācijām, un ar
kuru atceļ Lēmumu 2007/868/EK, tiktāl, ciktāl tas skar People's
Mojahedin Organization of Iran;

2) Padome sedz savus, kā arī atlīdzina People's Mojahedin Organiza-
tion of Iran tiesāšanās izdevumus;

3) Francijas Republika un Komisija savus tiesāšanās izdevumus sedz
pašas.

(1) OV C 236, 13.9.2008.

Pirmās instances tiesas 2008. gada 27. oktobra rīkojums —
SC Gerovital Cosmetics/ITSB — SC Farmec (“GEROVITAL

H3 Prof. Dr. A. Aslan”)

(Lieta T-163/07) (1)

(Kopienas preču zīme — Spēkā neesamības pasludināšanas
process — Pieteikuma par spēkā neesamības atzīšanu atsauk-
šana — Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2009/C 19/56)

Tiesvedības valoda — angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: SC Gerovital Cosmetics SA, Ilfov County (Rumānija)
(pārstāvis — D. Boștină, avocat)

Atbildētājs: Iekšējā tirgus saskaņošanas birojs (preču zīmes,
paraugi un modeļi) (pārstāvis — D. Botis)

Otra procesa ITSB Apelāciju padomē dalībniece, persona, kas iestāju-
sies lietā Pirmās instances tiesā: SC Farmec SA, Cluj Napoca
(Rumānija) (pārstāvji — G. Turcu un M. Rosu, avocats)

Priekšmets

Prasība par ITSB Apelāciju otrās padomes 2007. gada
27. februāra lēmumu lietā R 271/2006-2 saistībā ar spēkā
neesamības pasludināšanas procesu starp SC Farmec SA un SC
Gerovital Cosmetics SA.

24.1.2009. C 19/29Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


